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09:03 Tornehøj Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

09:13 Midtermolen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:14 Kettegård Alle Eftersyn Mindre brand på toilet i skraldespand med håndspritdispenser. Delvis slukket ved ankomst, efter-
slukket med vandslukker. Toilet og gange ventileret med overtryksventilator og naturlig ventile-
ring. Overdraget til politi og personale på hospital. 

09:21 Valkendorfsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:28 Midtermolen  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

09:35 Skelbækgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:40 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra udstødning på køretøj. 

09:50 Damhus Boulevard Bygningsbrand Røg fra pillefyr. Fortaget eftersyn og røgventileret bryggers 

10:06 Gærtorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

10:07 Skelbækgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:12 Sølvgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 
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10:26 Helseholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 

10:40 Gamle Carlsberg Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:44 Flaskehalsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:07 Gammel Kongevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

13:18 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:23 Betty Nansens Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:26 Slotsholmsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:42 Arnesvej Eftersyn Ild i juletræ. Huset er blevet ventileret, eftersyn foretaget. Skadestedet overdraget til skadeser-
vice. 

14:46 Agnes Henningsens 
Vej 

Eftersyn Eftersyn ifm. lille glødebrand i sofa ifm. cigaretrygning, som var slukket ved vores ankomst. 

14:57 Henrik Pontoppidans 
Vej  

Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
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15:35 Gyldenløvesgade Brandalarm Vandskade ifm. defekt sprinklerhoved på en restaurant som havde udløst trykfald i pressostaten 
som bevirkede, at ABA-skabet blev udløst. 

15:48 Borups Alle Eftersyn Gryde med mad efterladt på tændt komfur. Maden brændt på.  

15:58 Læssøesgade Serviceopgave Lukket åbenstående brandhane, hvor vandet fossede ud. 

16:12 Løngangstræde  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

16:25 Mutzuvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:44 Oscar Pettifords Vej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

20:52 Herlev Ringvej Brandalarm Assistance til udluftning med LUF60 

21:51 Glumsøvej Bygningsbrand Kraftig ildløs i lejlighed. Røgspredning til flere lejligheder i opgangen. Personer er ude af lejlighe-
den. 6 lejligheder er påvirket af branden. Politi og skadeservice overtaget skadestedet. 

22:08 Søndre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:17 Oscar Pettifords Vej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

06:47 Krystalgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:57 Rymarksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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07:09 Vejlegårdsparken First Responder Assistance til hjertestop. 
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